CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 39/2021

O vereador Antonio C. Bonin, no

uso de suas atribuições legais,

etc.

   INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, dentro das

possibilidades determine ao setor responsável da municipalidade para

estudar a possibilidade de se instalar uma lixeira próximo ao

“Parquinho” localizado no início da Rua Jorge Amado.

  JUSTIFICATIVA: Referida localização vem sendo alvo de descarte de

lixo desordenado, fato que motivou a reclamação da população, além

de proporcionar uma estética desagradável, o local serve de

procriação de ratos, escorpiões e demais animais que colocam a vida

da população em risco.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 22 de fevereiro de 2021.

ANTONIO CARLOS BONIN

Vereador

ALEX OLIVO

Vereador

EDER S. GUERRA DE SOUZA

Vereador

REGINALDO F. DOMINGUES

Vereador